
《一般書》

233 ﾑ

366.3 ﾊ

367 ｱ

367.2 ｵ

367.3 ﾀ

368.4 ﾁ

369.4 ｺ

369.4 ﾅ

379 ﾔ

495 ｾ

590 ﾙ

599 ｶ

694.2 ｲ

780 ﾖ

780.1 ｺ

910.2 ｴ

910.2 ﾓ

911.1 ﾅ

918 ｼ

367.1 ﾀ

　　イーブルなごや　図書資料室
平成30年07月分

タイトル 著編者 出版者 請求記号

新装版  図説  英国メイドの日常　 村上  リコ∥著 河出書房新社

働く女の腹の底　 博報堂キャリジョ研∥著 光文社

非正規・単身・アラフォー女性　 雨宮  処凛∥著 光文社

女たちの翼　 青木  恵理子∥編 ナカニシヤ出版

イクメンじゃない「父親の子育て」　 巽  真理子∥著 晃洋書房

もうひとつの占領　 茶園  敏美∥著 インパクト出版会

ルポ保育格差　 小林  美希∥著 岩波書店

なぜ、わが子を棄てるのか　 ＮＨＫ取材班∥著 ＮＨＫ出版

思春期の処方せん　 山脇  由貴子∥著 海竜社

性暴力被害者の医療的支援　
性暴力救援センター・
大阪SACHIKO∥編 信山社

マイタイム　 モニカ・ルーッコネン∥著 ディスカヴァー・トゥエンティワン

ふたりは同時に親になる　 狩野  さやか∥著 猿江商會

電話交換手はなぜ「女の仕事」になったのか　 石井  香江∥著 ミネルヴァ書房

よくわかるスポーツとジェンダー　
飯田  貴子、
熊安  貴美江、
來田  享子∥編著

ミネルヴァ書房

フィギュアスケートとジェンダー　 後藤  太輔∥著 現代書館

林芙美子  人と作品　 遠藤  充彦∥著 清水書院

摂関期女房と文学　 諸井  彩子∥編著 青簡舎

歌集  山茶花の庭　 永田  久子∥著 いりの舎

［新編］日本女性文学全集　５ 岩淵  宏子∥監修 六花出版

男女共同参画白書　平成３０年版
内閣府
男女共同参画局∥編

勝美印刷

新着速報

1 ページ


