新着速報

イーブルなごや 図書資料室 平成30年07月分

《一般書》

タイトル	著編者	出版者	請求記号	
新装版 図説 英国メイドの日常	村上 リコ // 著	河出書房新社	233	L
働く女の腹の底	博報堂キャリジョ研 // 著	光文社	366.3	Λ
非正規・単身・アラフォー女性	雨宮 処凛 // 著	光文社	367	ア
女たちの翼	青木 恵理子 // 編	ナカニシヤ出版	367.2	オ
イクメンじゃない「父親の子育て」	巽 真理子 // 著	晃洋書房	367.3	タ
もうひとつの占領	茶園 敏美 // 著	インパクト出版会	368.4	F
ルポ保育格差	小林 美希 // 著	岩波書店	369.4	コ
なぜ、わが子を棄てるのか	NHK取材班 // 著	NHK出版	369.4	t
思春期の処方せん	山脇 由貴子 // 著	海竜社	379	ヤ
性暴力被害者の医療的支援	性暴力救援センター・ 大阪SACHIKO // 編	信山社	495	t
マイタイム	モニカ・ルーッコネン // 著	ディスカヴァー・トゥエンティワン	590	ル
ふたりは同時に親になる	狩野 さやか // 著	猿江商會	599	þ
電話交換手はなぜ「女の仕事」になったのか	石井 香江 // 著	ミネルヴァ書房	694.2	1
よくわかるスポーツとジェンダー	飯田 貴子、 熊安 貴美江、 來田 享子 // 編著	ミネルヴァ書房	780	3
フィギュアスケートとジェンダー	後藤 太輔 // 著	現代書館	780.1	٦
林芙美子 人と作品	遠藤 充彦 // 著	清水書院	910.2	I
摂関期女房と文学	諸井 彩子 // 編著	青簡舎	910.2	Ŧ
歌集 山茶花の庭	永田 久子 // 著	いりの舎	911.1	ナ
[新編]日本女性文学全集 5	岩淵 宏子 // 監修	六花出版	918	シ
男女共同参画白書 平成30年版	内閣府 男女共同参画局 // 編	勝美印刷	367.1	Я